
ZARZĄDZENIE NR 54/2021 
WÓJTA GMINY SADKOWICE 

z dnia 15 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 
1236, 1535, 1773) oraz § 14 pkt 1 i pkt 2 Uchwały Nr XXX/165/2020 z dnia 22 grudnia 2020 r. Rady Gminy 
Sadkowice w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sadkowice na 2021 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2021 rok polegających na zmianach w planie dochodów 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2021 rok polegających na zmianach w planie wydatków 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

Karolina Kowalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506380BC-8BEA-4F71-96DA-C2F464448F8B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 286 841,73

0,00 0,00

0,00 286 841,73

750 0,00 12 000,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

801 0,00 1 029,00

0,00 0,00

0,00 1 029,00

852 0,00 14 059,00

0,00 0,00

2010

2010

2010

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

758 438,15

0,00

730 938,15

105 736,00

0,00

81 006,00

264 298,00

0,00

69 274,00

297 677,00

3 4 5

Rolnictwo i łowiectwo 471 596,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

444 096,42

Administracja publiczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

93 736,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

69 006,00

Oświata i wychowanie 263 269,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

68 245,00

Pomoc społeczna 283 618,00

0,000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 54/2021

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 15 października 2021 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506380BC-8BEA-4F71-96DA-C2F464448F8B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

0,00 4 872,00

0,00 9 187,00

855 0,00 48 184,00

0,00 0,00

0,00 48 184,00

razem: 0,00 362 113,73

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 362 113,73

0,00 0,00 572 220,00

Ogółem: 30 222 992,20

§

2010

2030

2060

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

572 220,00

806 996,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

572 220,00

29 860 878,47

Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

15 834,00

278 843,00

8 661 461,00

0,00

6 052 795,00

Nazwa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Plan przed zmianą

10 962,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

269 656,00

Rodzina 8 613 277,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 004 611,00

bieżące 29 053 882,13 29 415 995,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 806 996,34

572 220,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506380BC-8BEA-4F71-96DA-C2F464448F8B. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 705 177,42 522 422,42 504 422,42 8 624,62 495 797,80 18 000,00 0,00 0,00 0,00 1 182 755,00 1 182 755,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 841,73 286 841,73 286 841,73 5 592,19 281 249,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 992 019,15 809 264,15 791 264,15 14 216,81 777 047,34 18 000,00 0,00 0,00 0,00 1 182 755,00 1 182 755,00

497 096,42 472 096,42 472 096,42 8 624,62 463 471,80 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 841,73 286 841,73 286 841,73 5 592,19 281 249,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

783 938,15 758 938,15 758 938,15 14 216,81 744 721,34 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

463 471,80 463 471,80 463 471,80 0,00 463 471,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 249,54 281 249,54 281 249,54 0,00 281 249,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

744 721,34 744 721,34 744 721,34 0,00 744 721,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 624,62 8 624,62 8 624,62 8 624,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 592,19 5 592,19 5 592,19 5 592,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 216,81 14 216,81 14 216,81 14 216,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 524 533,99 3 524 533,99 3 427 553,99 2 563 720,00 863 833,99 0,00 96 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 536 533,99 3 536 533,99 3 427 553,99 2 563 720,00 863 833,99 0,00 108 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 545,00 7 545,00 565,00 0,00 565,00 0,00 6 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 545,00 19 545,00 565,00 0,00 565,00 0,00 18 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 980,00 6 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 980,00 18 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 199 406,00 9 932 196,00 9 531 337,00 8 091 287,00 1 440 050,00 0,00 400 859,00 0,00 0,00 267 210,00 267 210,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 029,00 1 029,00 1 029,00 0,00 1 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200 435,00 9 933 225,00 9 532 366,00 8 091 287,00 1 441 079,00 0,00 400 859,00 0,00 0,00 267 210,00 267 210,00

68 245,00 68 245,00 68 245,00 0,00 68 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 029,00 1 029,00 1 029,00 0,00 1 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 274,00 69 274,00 69 274,00 0,00 69 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 245,00 68 245,00 68 245,00 0,00 68 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 029,00 1 029,00 1 029,00 0,00 1 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 274,00 69 274,00 69 274,00 0,00 69 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 088 009,00 1 088 009,00 816 703,00 413 342,00 403 361,00 0,00 271 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 349,00 -5 349,00 -5 349,00 -5 000,00 -349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 408,00 19 408,00 5 071,00 0,00 5 071,00 0,00 14 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 102 068,00 1 102 068,00 816 425,00 408 342,00 408 083,00 0,00 285 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed

zmniejszeni

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pomoc społeczna

wydatki bieżące
jednostek budżetowych
związane z realizacją
ich statutowych zadań

Zapewnienie uczniom
prawa do bezpłatnego
dostępu do
podręczników,

Oświata i wychowanie

świadczenia na rzecz
osób fizycznych

Spis powszechny i inne

Administracja publiczna

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki bieżące
jednostek budżetowych
związane z realizacją
ich statutowych zadań

Pozostała działalność

Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

po zmianach

przed

zmniejszeni

zwiększenie

po zmianach

852

B1PZB

80153

B3SOF

B1WIP

B1PZB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed

zmniejszeni

zmniejszeni

zwiększenie

po zmianach

przed

po zmianach

801

750

010

zwiększenie

przed

zmniejszeni

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75056

01095

zwiększenie

zmniejszeni

przed

zmniejszeni

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed

po zmianach

przed

zmniejszeni

zmniejszeni

zmniejszeni

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszeni

przed

przed

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed

1 144 755,00

0,00

0,00

16

1 144 755,00

w tym:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 54/2021 Wójta Gminy Sadkowice z dnia 15 października 2021 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK

wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

4

Dział
Rozdzi

ał

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506380BC-8BEA-4F71-96DA-C2F464448F8B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

10 273,00 10 273,00 10 273,00 0,00 10 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-349,00 -349,00 -349,00 0,00 -349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 924,00 9 924,00 9 924,00 0,00 9 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 273,00 10 273,00 10 273,00 0,00 10 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-349,00 -349,00 -349,00 0,00 -349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 924,00 9 924,00 9 924,00 0,00 9 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 576,00 48 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 251,00 1 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 827,00 49 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 576,00 48 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 251,00 1 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 827,00 49 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 297,00 113 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 285,00 8 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 582,00 121 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 297,00 113 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 285,00 8 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 582,00 121 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 665,00 416 665,00 404 266,00 366 148,00 38 118,00 0,00 12 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 872,00 9 872,00 5 071,00 0,00 5 071,00 0,00 4 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 537,00 421 537,00 404 337,00 361 148,00 43 189,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 118,00 38 118,00 38 118,00 0,00 38 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 071,00 5 071,00 5 071,00 0,00 5 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 189,00 43 189,00 43 189,00 0,00 43 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 148,00 366 148,00 366 148,00 366 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361 148,00 361 148,00 361 148,00 361 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 399,00 12 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 801,00 4 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 729 712,50 8 729 712,50 348 515,50 253 072,00 95 443,50 0,00 8 381 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 184,00 48 184,00 409,00 409,00 0,00 0,00 47 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 777 896,50 8 777 896,50 348 924,50 253 481,00 95 443,50 0,00 8 428 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed

zmniejszeni
Rodzina

zwiększenie

świadczenia na rzecz
osób fizycznych

po zmianach

przed

zmniejszeni

zwiększenie

855

B3SOF

po zmianach

zmniejszeni

przed

zmniejszeni

zwiększenie

zwiększenie

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki bieżące
jednostek budżetowych
związane z realizacją
ich statutowych zadań po zmianach

przed

Ośrodki pomocy
społecznej

po zmianach

świadczenia na rzecz
osób fizycznych

Zasiłki stałe

B1WIP

B1PZB

85219

przed

zwiększenie

przed

zmniejszeni

zmniejszeni

zwiększenie

zmniejszeni

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed

po zmianach

B3SOF

85216

B3SOF
zmniejszeni

przed

świadczenia na rzecz
osób fizycznych

Zasiłki okresowe,
celowe i pomoc w
naturze oraz składki na
ubezpieczenia po zmianach

zmniejszeni

zwiększenie

przed

85214

B1PZB

85213

po zmianach

zmniejszeni

zmniejszeni

przed

zwiększenie

wydatki bieżące
jednostek budżetowych
związane z realizacją
ich statutowych zadań

Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające
niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum
integracji społecznej

po zmianach

zwiększenie

4

przed

Nazwa

16

Z tego:

z tego: z tego:

Plan wydatki 
jednostek

budżetowych
obsługa długu

z tego: w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wydatki bieżące

wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział
Rozdzi

ał

§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506380BC-8BEA-4F71-96DA-C2F464448F8B. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

6 004 611,00 6 004 611,00 50 606,00 50 606,00 0,00 0,00 5 954 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 184,00 48 184,00 409,00 409,00 0,00 0,00 47 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 052 795,00 6 052 795,00 51 015,00 51 015,00 0,00 0,00 6 001 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 606,00 50 606,00 50 606,00 50 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409,00 409,00 409,00 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 015,00 51 015,00 51 015,00 51 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 954 005,00 5 954 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 954 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 775,00 47 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 001 780,00 6 001 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 001 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 860 878,47 27 208 587,47 17 525 161,47 11 919 132,52 5 606 028,95 189 250,00 9 262 176,00 0,00 232 000,00 2 652 291,00 2 652 291,00

-5 349,00 -5 349,00 -5 349,00 -5 000,00 -349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 462,73 367 462,73 293 350,73 6 001,19 287 349,54 0,00 74 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 222 992,20 27 570 701,20 17 813 163,20 11 920 133,71 5 893 029,49 189 250,00 9 336 288,00 0,00 232 000,00 2 652 291,00 2 652 291,00

1 144 755,00przed

zmniejszeni 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 144 755,00

0,00

0,00zmniejszeni

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

świadczenia na rzecz
osób fizycznych

zwiększenie

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

po zmianach

przed

Świadczenie
wychowawcze

po zmianach

przed

zmniejszeni

4

przed

zmniejszeni

zwiększenie

Nazwa

B3SOF

B1WIP

85501

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział
Rozdzi

ał

§
/

grupa

0,00

16

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506380BC-8BEA-4F71-96DA-C2F464448F8B. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK
	Zalacznik 2

